特定非営利活動法人 松戸エコマネー「アウル」の会

平成 22年度定期総会議事録

開催日時   平成 22年 7月 11日（日）午後 2時～午後 3時

開催場所   松戸市稔台 100-1 稔台市民センター 第 1会議室

出席者数   20名 （内訳 本人出席 13名、委任状出席 7名）

総会次第

１．開会の辞  平野理事が司会に選任され、本日の定期総会は会員数 44名の 1/3以上の

定足数を満たして有効に成立している旨を述べ、開会を宣言した。

２．理事長挨拶 戸田理事長が挨拶を行った。

３．議長並びに書記及び議事録署名人の選任

        本日の議事をまとめるために、戸田理事が議長に、前田理事が書記に、

文入理事と鳴海理事が議事録署名人として選任されることを全員異議なく承認した。

４．審議事項

   （１）第 1号議案 平成 21年度事業報告に関する事項

   （２）第 2号議案 平成 21年度収支決算報告に関する事項

   （３）第 3号議案 平成 21年度会計監査報告に関する事項

   （４）第 4号議案 平成 22年度事業計画（案）に関する事項

   （５）第 5号議案 平成 22年度収支予算（案）に関する事項

   （６）第 6号議案 役員改選承認に関する事項

   （７）第 7号議案 その他

５．議事の経過の概要及び決議の結果

  議長が議案書を配布し、上記 7議案の審議を行った。

 第 1号議案 平成 21年度事業報告に関する事項

   議長の指名により、前田理事が事業の内容につき概略を説明し、決議を求めたところ、全員

異議なくこれを承認可決した。

 第 2号議案 平成 21年度収支決算報告に関する事項

     議長の指名により、千葉理事が収支決算の内容につき詳細を説明し、決議を求めたところ、

全員異議なくこれを承認可決した。

 第 3号議案 平成 21年度会計監査報告に関する事項

  議長の指名により見目監事が、会計監査の結果、決算報告は正確であることを述べ、決議を

求めたところ、全員異議なく承認可決した。

 第 4号議案 平成 22年度事業計画（案）に関する事項

     議長の指名により、佐竹理事が事業計画案の内容につき概略を説明し、決議を求めたところ、

全員異議なくこれを承認可決した。

 第 5号議案 平成 22年度収支予算（案）に関する事項

     議長の指名により、川本理事が収支予算案の内容につき概略を説明し、決議を求めたところ、

全員異議なくこれを承認可決した。

第 6号議案 役員改選承認の件

議長の指名により、鳴海理事が役員選任について説明し、理事 10 名、監事 2名全員は、

平成 22 年 7 月 11 日をもって役員任期が満了するので、改めて理事 9名、監事 2名を選任

したい旨を述べ、原案の下記 11 名の候補につき決議を求めたところ、全員異議なく原案

どおり承認可決し、11名が再選され、就任を承諾した。

記

理 事  戸田栄造、文入加代子、川本佳行、佐竹荘助、千葉留美江、前田利彦、平野博子、

    田邉義夫、鳴海正之

監 事  見目正孝、川口和恵

第 7号議案、その他の議案について 出席会員に諮ったところ特に提案はなかった。

以上をもって平成 22年度定期総会の議案全部の審議を終了したので、議長は閉会を宣し

午後 3時 00分散会した

 上記の決議を明確にするため、議長及び議事録署名人において次に記名押印する。

平成 22年 7月 14日

議    長   戸田 栄造   ㊞

議事録署名人   文入加代子   ㊞

議事録署名人   鳴海 正之   ㊞